— Jutrzejszemi nieszporami rozpoczynają się cało
dzienne nabożeństwa odpustowe ku czci św. Stanisława,
biskupa i męczennika, w kościołach: św. Anny (po-ber-
nardyńskim), św. Ducha (po-paulińskim), św. Karola Bo-
romeusza na Powązkach, śś. Stanisława i Wawrzyńca na
Woli, oraz w Czerniakowie.

Poniedziałek. Onia 24 kwietnia (6 maja) 1889 r

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY DZIEWIĄTY.
Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej

wieczorem, w niedziele i święta od godziny 10-ej rano do 1-ej w południe
Wschód księżyca o godzinie 8 minut 47 r.
Zachód „ „ 12 „ 35 re
Wysokość wody na Wiśle stóp 4 cali 3.

10,000.—Nabywca postapioną na licytacji śuuimę,
obowiązany zapłacić natychmiast po licytacji do rąk.Sędziego Komisarza z potrąceniem kau
cji, poczem następnego dnia, o godzinie 8 rano, wszystkie kupione przedmioty wydane zo
staną nabywcy przez Syndyka.

Warszawa, dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1889 roku.
Józef Karpiński, Adw. Przysięgły.

■—‘ 51 A S I F A H.ę A. I s,
róg Krakowskiego-Przedmieścia i ulicy Trębackiej (gmach dawniej starej Poczty), 825R

Wielki wybór różnego rodzaju gotowych ubiorów męzkich, jakoteź mate-
rjałów na obstalunki podług miary—Ceny stałe.

WARSZAWSKI.—UeW 6 maja 1889*